
Id: BAAAA3F2-E7B3-4ED2-92BF-7F2CB6A95C49. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/2022 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) – Wójt 

Gminy, zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 85/2020 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 07 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 ze 

zmianami, § 2. otrzymuje brzmienie : 

§ 2.  

1. Plan finansowy w zakresie dochodów, przychodów przedstawia się następująco: Dochody bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf okres realizacji kwota 

853 

758 

85395 

75814 

2180 

2180 

2022 

2022 

682 710,90 

2 206 260,00 

Przychody: 

Dział Rozdział Paragraf okres realizacji kwota 

  957 2022 200 575,76 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco:  Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji kwota 

853 85395 3110 2022 2 768 500,00 

853 85395 4010 2022 36 615,89 

853 85395 4110 2022 6 391,20 

853 85395 4120 2022 897,09 

853 85395 4210 2022 61 491,68 

853 85395 4300 2022 7 108,70 

853 85395 4430 2022 6 489,34 

853 85395 4700 2022 1 477,00 

Wydatki majątkowe: 

Dział Rozdział Paragraf okres realizacji kwota 

010 01044 6050 2022 200 575,76 

. 



Id: BAAAA3F2-E7B3-4ED2-92BF-7F2CB6A95C49. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 

 

 

Robert Zieliński 



Id: BAAAA3F2-E7B3-4ED2-92BF-7F2CB6A95C49. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Gmina uzyskała środki finansowe na tzw „dodatek węglowy". 

Zostały one wprowadzone do budżetu gminy, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów. 

Wymagają one jednak zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały 

określone w art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. Ze 

wskazanych regulacji prawnych wynika zaś, że: 

1. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z 

Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. 

2. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują 

środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku. 

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby wójt gminy opracował plan finansowy dla 

rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, na mocy niniejszego 

zarządzenia ustalono – wskazany plan finansowy dla rachunku wydzielonego otrzymanych 

środków. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia było konieczne i uzasadnione 


